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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی:

راهپیمایی ۱۳ آبان تبریز در پیاده راه ارک برگزار میشود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: امسال راهپیمایی ۱۳ آبان در محلی جدید و در پیاده

راه ارک به عنوان نماد تبریز و آذربایجان برگزار میشود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: امسال راهپیمایی ۱۳ آبان در محلی جدید و در پیاده
راه ارک به عنوان نماد تبریز و آذربایجان برگزار می شود.

حجت الاسلام رسول برگی در گفت وگو با ایسنا در تشریح این خبر اظهار کرد: با این حرکت قصد داریم جلوی سوء
استفاده دشمن را گرفته و تهدید را تبدیل به فرصت کرده و نشان دهیم که این بنا به عنوان شناسنامه تبریز برای ما

بسیار حائز اهمیت است.

وی با اشاره به اقدامات شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در راستای برپایی راهپیمایی ۱۳ آبان گفت: برگزاری دو
جلسه عمومی با دعوت از تمامی ادارات وتشکیل ۱۷ کمیته و برگزاری جلسات با آن ها از جمله اقدامات در راستای

برگزاری متفاوت راهپیمایی ۱۳ آبان در مقایسه با سال های گذشته است.

وی به شور و شعور راهپیمایی ۱۳ آبان ماه امسال اشاره کرد و افزود: این راهپیمایی همه ساله برگزار می شود، اما
امسال توجه ویژه ای به مسئله بصیرت افزایی شده است.

برگی اضافه کرد: دعوت از دانشگاه های مختلف و حضور سخنرانان ویژه همچون صفاری هرندی، محسن رضایی و حجت
الاسلام آل هاشم، اساتید دانشگاه تبریز و تهران و ایجاد ذهنیت در مردم قبل از شروع راهپیمایی و چند روز قبل از آن نیز

از جمله اقدامات به منظور برگزاری شعوری راهپیمایی است.

وی از تشکیل پاتوق گروه سرود در پنج نقطه شهر خبر داد و گفت: انجام ویزیت های رایگان و بر پایی میز خدمت از دهم
آبان ماه در مصلی تبریز و برگزاری رژه موتور سواران از دیگر برنامه ها بوده و بیش از ۴۵ بند در صورت جلسه ذکر شده

است و تمامی ادارات و ارگان ها همگی حاضر هستند تا ۱۳ آبان امسال بهتر از همیشه برگزار شود.

وی، ۱۳ آبان را روز ملی مبارزه با استکبار جهانی عنوان کرد و افزود: علاوه بر دانش آموزان و دانشجویان، عموم مردم
اعم از کسبه، ادارات، سازمان ها و احزاب، گروه ها و جناح های مختلف و هر کسی که داخل مجموعه نظام بوده و در

مقابل تهدیدها علیه نظام، احساس وظیفه می کند، باید در راهپیمایی ۱۳ آبان شرکت کند.

برگی با تاکید بر ضرورت حضور در راهپیمایی سیزدهم آبان ماه بیان کرد: راهپیمایی تجمع و انتخابات همه ساله وجود
دارد، اما هر سال تاکید می کنیم که امسال، حساس تر و متفاوت تر از سال گذشته است.

وی اضافه کرد: بدعهدی های آمریکا حتی به کسانی که نسبت به آمریکا خوش باور بودند هم ثابت شد، هر چند ممکن
است این افراد در ظاهر این چنین نشان ندهند، اما در باطن باور دارند که آمریکا قابل اعتماد نیست.

وی خاطرنشان کرد: فشار، تحریم، تهدیدی و گرفتاری هایی که آمریکا تلاش دارد برای نظام و مردم ما ایجاد کند، به
شرایط منطقه باز می گردد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در پایان متذکر شد: با توجه به شرایط مناطقی مانند بیروت
و بغداد، تلاش می کنند تا جبهه مقاومت را بشکنند که اصلی ترین راس آن عبارت است از ایران.
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